
БАРАЊЕ 23-5436 
 

1. Реонизација на зони на општина Кавадарци 

2. Бодовите за макро локација на градежните објекти според реонизацијата на зони на 

општина Кавадарци 
3. Просечни цени од м2 на продадени неизградени градежни земјишта и (дворни места) 

за 2024 година (за индивидуални станбени згради-куќи, колективни станбени згради, 

деловни згради, административни згради, индустриски објекти, згради и станови за 
одмор и рекреација, големи трговски единици) 

4. Просечни цени од м2 на продадено на земјоделско земјиште по групи на населени 

места, по катастарски култури и категории на земјиште на подрачјето на општина 
Кавадарци и информациите кои се донесени со одлука на општина Кавадарци за 

утврдување на пазарната вредност на земјоделското земјиште или просечниот 

надоместок за метар квадратен експропирано земјоделско земјиште на подрачјето на 

општината согласно со прописите за експропријација. 
 

ОДГОВОР 23-5436 

 
Врз основа на  добиените контакти во прилог ви ја доставуваме бараната информација во 

електронска форма и тоа: 

 
1. Во врска со реонизација на зони во прилог Ви  ги доставуваме следниве документи: 

 Одлука за формирање на зони со утврдување на пазарната вредност на 

недвижниот имот и за утврдување вредност на градежно неизградено 

земјиште и градежно изградено земјиште за град Кавадарци и селата во 

Општина Кавадарци за 2023 година 

 Одлука за утврдување на пазарна вредност  на земјоделско земјиште по 
катастарски општини за 2023 година 

2. Во врска со бодовите за макро локација на градежните објекти според реонизација 

на зони во прилог ви ги доставуваме погоре наведените одлуки. 
3. Во врска со прашањето под број 3, Општина Кавадарци не е надлежна институција, 

односно ве упатуваме  да се обратите до Агенцијата за катастар на недвижности на 

Македонија. 

4. Во врска со прашањето под број 4, Општина Кавадарци не е надлежна институција, 
односно ве упатуваме да се обратите до Агенцијата за катастар на недвижности на 

Македонија. 

 


